



چهره روز

تهدید میر اسماعیلی به حکم جلب



بیش از یک‌سال از همکاری آرش میر اسماعیلی با فدراسیون جودو می‌گذرد، او که در زمان مدیریت قبلی نایب‌رئیس فدراسیون را برعهده داشت، با روی کار آمدن محمد درخشان دیگر با فدراسیون همکاری نکرده است. دیروز یکی از خبرگزاری‌ها نامه‌هایی را منتشر کرد که از سوی مدیریت یکی از موسسه‌های مالی و اعتباری به رئیس فدراسیون جودو ارسال شده است. در این نامه‌ها به بدهی بیش از یک میلیارد ریالی آرش میر اسماعیلی بابت گرفتن تسهیلات از این موسسه اشاره شده که ۲۲ فقره از کارمندان فدراسیون نیز بر سر این کار ضامن او شده‌اند. در این نامه میر اسماعیلی تهدید شده که اگر بدهی خود را به این موسسه پرداخت نکند، به زودی حکم جلب او صادر می‌شود، اما سوال اینجاست که دریافت وام از سوی میر اسماعیلی در زمان حضورش در فدراسیون جودو برای هزینه‌ها در فدراسیون بوده یا به صورت شخصی هزینه شده است. سیاهی، دبیر فدراسیون در این باره می‌گوید: «این موضوع به فدراسیون ارتباطی ندارد و یک مسأله شخصی است. برخی از کارمندان فدراسیون ضامن شدند و امیدوارم زودتر مشکل حل شود. نامه‌هایی که به فدراسیون رسیده، محرمانه است و درست نیست که همچون آن رافاش کنیم.»



خارج از گود

فوتسالیست‌های بلاروس به رختکن

نرفتن! تیم ملی فوتبال بلاروس از ساعت ۱۶ روز گذشته در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی بلاروس رفت. در این مسابقه تیم بلاروس به دلیل امکانات ضعیف ورزشگاه و کیفیت پایین رختکن در بین دو نیمه در زمین به استراحت پرداخت و به رختکن نرفت. این در حالی است که پیش از این نیز، سالن هندبال از سوی سایر تیم‌های خارجی مورد انتقاد قرار گرفته بود اما فدراسیون فوتبال باز هم در توجیح داد تیم ملی در این سالن به میدان برود. **الکساندر نوری، گزیننده جدید تراکتورسازی** جلسه هیأت مدیره باشگاه تراکتورسازی برای تعیین تکلیف سرمربی این باشگاه روز گذشته در تبریز با حضور همه اعضا برگزار شد. در این جلسه اعضای هیأت مدیره باشگاه با موافقت خود را با جدایی یحیی گل محمدی اعلام کردند و قرار بر این شد که مدیرعامل باشگاه با گرفتن اختیار تام از هیأت مدیره باین مری به توافق برسد. برای انتخاب سرمربی جدید تراکتورسازی نیز بی‌ثباتی و تبادل نظر انجام شد که با موافقت هیأت مدیره مصطفی دینزلی به عنوان گزینه اول سرخ‌پوشان انتخاب و معرفی شد اما با وجود شرایط به وجود آمده، گزینه دوم تراکتور ها الکساندر نوری است. سرمربی ایرانی - آلمانی سابق و در برمن شهر که چندی قبل از هدایت تیم آلمانی کنار رفت، گزینه آناتولیو مصطفی دینزلی از سوی هیأت مدیره معرفی شد.

دوینگ سازمان بافته بازیکنان روسیه

کمتر از ۴ ماه تا شروع جام جهانی روسیه مانده اما سایه دوینگ روی سر میزبان جام جهانی سنگینی می‌کند. دلیلی مایل دعا کرد که روسیه در برنامهریزی گسترده‌ای در نظر دارد. به بازیکنانش مواد دوپینگ بدهد و برای جلوگیری از محرومیت نمونه آزمایش ادرا آنها را تغییر دهد تا کسی نتواند دوینگ بازیکنان این تیم را ثابت کند. منبع این خبر گریگوری رودچنکو، مدیر مرکز کنترل دوینگ سابق مسکو است که در حال حاضر به عنوان شاهد در آمریکا مورد مراقبت ویژه نیروهای پلیس قرار دارد، چرا که این شخص تکرار حمله مسلحانه نیروهای روسیه به خودش است.

محرومیت و برکناری برای خاتیان فینال

پهلوانی! پیرو صورت جلسه کمیته ویژه بررسی عملکرد داور در فینال مسابقه سننگین وزن کشتی پهلوانی قهرمانی کشور در مشهد تصمیمات بر این اساس داور و وسط از یک نوبت اعزام به مسابقات بین‌المللی و یک نوبت قضاوت در مسابقه داخلی - بین‌المللی محروم می‌شود. همچنین رئیس فدراسیون (محمد ابراهیم امامی) به دلیل عدم پیگیری امور محوله به عنوان مسئول امور داور کشتی پهلوانی کشور به جایگاه سرپرستی کمیسیون داوران تا زمان برگزاری انتخابات کشور، در اسفندماه سال جاری تزل می‌یابد.



تیربازی

فر مراسم معارفه رامین طباطبایی، رئیس جدید فدراسیون بسکتبال عصر دیروز به دلیل کمبود فضا در محل فدراسیون جودو میزبانی برگزار شد. **تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار تدارکاتی خود مقابل بلاروس با ۵ گل به پیروزی رسید.** **عمر خربین، مهاجم سوری الهلال به دلیل مصدومیت بازی حساس با استقلال در لیگ قهرمانان آسیا از دست داد.** **بگور کولادوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران با مدد دیروز بعد از ۴ ماه رخصتی وارد تهران شد.** **آموزش ورزش زورخانه‌ای برای اعضای جسمانی تمامی کشتی‌گیران تیم ملی آزاد، رنگی و سنتی (مردان و زنان) الزامی شد.**

شهرود | اهالی ژیمناستیک روز گذشته در

اعتراض به عملکرد فدراسیون و رئیس جدید مقابل وزارت ورزش و جوانان تجمع کردند و از وزیر ورزش خواستند تا فکری اساسی برای این رشته بکند.

تحصن ژیمناست‌ها مقابل وزارت ورزش

بعد از این که رئیس جدید که کار خود را در فدراسیون ژیمناستیک آغاز کرد، در اقدامی عجیب تمامی اعضای فدراسیون ژیمناستیک از دبیر تا خدماتی را کنار گذاشت. روز گذشته تعدادی از پیشکسوتان و مربیان این رشته مقابل وزارت ورزش و جوانان در اعتراض به ریاست اینجه در گاهی مقابل وزارت ورزش تحصن کردند. در این تحصن نفراتی همچون محمد آذری سرمربی سابق تیم ملی ژیمناستیک هنری، اسماعیل خرنسند مربی سابق بدنسازی تیم ملی، جمیله مسروری تنها بانوی المپیک ژیمناستیک و نایب‌رئیس پیشین فدراسیون،

تجمع ژیمناست‌ها جلوی دروزارخانه

اسبقیان: برخی دنبال تسویه حساب با فدراسیون بودند

حسین بیداریان مدیر سابق خانه ژیمناستیک، شقایق پاک‌رون قهرمان ژیمناستیک و تعداد دیگری از مسئولان ورزشکاران این رشته حضور داشتند. عجبیب تمامی اعضای فدراسیون ژیمناستیک از دبیر تا خدماتی را کنار گذاشت. روز گذشته تعدادی از پیشکسوتان و مربیان این رشته مقابل وزارت ورزش و جوانان در اعتراض به ریاست اینجه در گاهی مقابل وزارت ورزش تحصن کردند. در این تحصن نفراتی همچون محمد آذری سرمربی سابق تیم ملی ژیمناستیک هنری، اسماعیل خرنسند مربی سابق بدنسازی تیم ملی، جمیله مسروری تنها بانوی المپیک ژیمناستیک و نایب‌رئیس پیشین فدراسیون،



تیم‌های تحت پوشش وزارت نفت با صعود به لیگ برتر رو به نابودی می‌روند!

نفت کشی

یزدانی خرم، عضو شورای مرکزی ورزش وزارت نفت در گفت‌وگو با «شهرود»: وزیر نفت به صراحت گفت نمی‌خواهم تخلف کنم

مشکلات از روزی شروع شد که وزیر شیر فلکه واریز بودجه نفت به این باشگاه را به خاطر قانون بست. **آینده نامعلوم نفت مسجد سلیمان**

نفت مسجد سلیمان تا پایان هفته نوزدهم لیگ دسته اول باشگاه‌های فوتبال ایران، با ۱۲ برد، ۶ مساوی و یک باخت و ۴۲ امتیاز صدرنشین مسابقات است و با ادامه این روند به احتمال بسیار زیاد به لیگ برتر صعود خواهد کرد. هدایت این تیم برعهده محمود فکری است. این باشگاه در فصل ۹۲-۹۳ توانسته بود به لیگ برتر صعود کند که به خاطر مصوبه هیأت وزیران مبنی بر عدم حمایت وزارت تخرانه دولتی از ورزش قهرمانی، شرکت ملی نفت خیز جنوب که مالک اصلی و خصوصی باشگاه محسوب می‌شد، نتوانست در نخستین سال حضور در لیگ برتر حمایت مالی خوبی از باشگاه داشته باشد و مشکلات مالی باعث شد تیم به دسته یک سقوط کند. این وجود اسامال برای آقای صعود نفت مسجد سلیمان به لیگ برتر مهیاست اما کسی نمی‌داند در صورت صعود به لیگ برتر شرایط برای پشتیبانی مالی قدرتمند از این تیم مهیا خواهد شد یا خیر!

۳ تیم نفتی در لیگ دسته دوم

در لیگ دسته دوم هم سه تیم نفتی حضور دارند. نفت و گاز کجساران در گروه دوم تیم دوم جدول است. نفت امیدیه هم در مکان دوم جدول رده بندی گروه سوم لیگ دسته دو قرار دارد و در همین گروه با لایش ایلان سوم است. اما داشته به باشگاه هم متعلق به شرکت نفتی نفتی هستند که باید دید در آینده می‌توانند به لیگ یک و حتی لیگ برتر صعود کنند یا خیر. نکته قابل تأمل اینجاست که وزارت نفت در اداره هیچ کدام از این باشگاه‌ها هم نقشه ندارد.

چرا بی عدم حمایت از تیم‌های نفتی

درآمد وزارتخانه از فروش نفت که بودجه اصلی کشور را تأمین می‌کند، نباید در فوتبال هزینه شود و به همین دلیل هرگز که نام این باشگاه‌ها را می‌شنویم، به مسابقات آنها نمی‌بینیم نباید انتظار داشته باشیم که آنها به خاطر نفتی بودن پولدار هستند و می‌توانند دست به کارهای بزرگ به خاطر پشتوانه عظیم مالی بزنند. این در حالی است باشگاه‌های صنعتی که توسط شرکت‌های خصوصی صنعتی طرف همکاری با وزارت صنعت اداره می‌شوند، در تمام‌سال‌های گذشته شرایط بهتری نسبت به باشگاه‌های نفتی داشته‌اند و به خاطر همین برای خیلی‌ها این سوال به وجود آمده که چطور شرکت‌های نفتی نمی‌توانند مانند شرکت‌های صنعتی برای باشگاه‌های فوتبال خود پول

آبروریزی در نفت تهران

نفت تهران تنها باشگاهی بود که زیر نظر مستقیم وزارت نفت اداره می‌شد و از تیم‌های خوب فوتبال ایران بود. منتهی از روزی که مجلس رسماً مصوبه داد که ارگان‌های دولتی حق هزینه کردن در ورزش حرفه‌ای را نداشته باشند، نفت تهران هم به وزارت نفت منتقل شد. در این روزی روای تصمیم‌گیری‌های وزارت نفت در قبال اوگان‌های دولتی که نقطه شروع بحران این تیم بود، آغاز شد. نفت به شرکت‌های پخش و توزیع و کیش و انگار شد. بهنام پیشرو با وجود مشکلات بسیار مدتی اداره تیم را برعهده داشت و در ابتدای لیگ هفتم هم به خاطر عدم پرداخت پول بدهی باشگاه، امتیاز از دست داد تا نفت تهران به جهانبان و شرکت او یعنی نفت طلائی و انگار شود. این انتقال البته البته آینده خوبی نداشت و بحران‌ها به اوج خود رسید و بدقولی‌های جهانبان در نهایت باعث شد باشگاه او هم گرفته شود و در نهایت به مالک جدید و کنونی یعنی شرکت لوزام پزشکی کارسار و انگار شود. اتفاقات نفت تهران باعث آبروریزی بزرگی در فوتبال ایران شد و باعث شد سهمیه حضور در آسیا از باشگاه به خاطر بالاترین مالکیتی و مدیریتی و مالی گرفته شود. باین حال تمام

توییت ورزشی

- کاربران توییت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:
- میزان ادب به پسر رو میشه موقع فوتیبال تیم‌محوش فهمید.
- سستاد کی‌روش باز یکن نیمکت نشینن
- سباهان سعید آقایی رو دعوت کردن تیم ملی ولی همچنان اعتقادی به آقای گل بهترین گل‌ساز لیگ ندارند.
- قلعه نوحی گفته ایران اسم زن است، چرا زنان در ورزشگاه نیستند؟ یا این استدلال باید عراقچی رو بدیم به دولت عراق. علی بروین هم بنده پیشکسوت فوتیبال اینه.
- سرعت تلگر ابعاد رفیع فیلتز مته سرعت نزدیک شدن استقلال به پرسپولیس!
- خدا رو شکر احمد نورالهی هم رفع فیلتز شد.
- برانکو کاری با لیگ کرده که با بچه‌ها نشستیم داریم حساب کتاب می‌کنیم که آیا احتمالش هست با پر د تو دربی بروگشت قهرمانیمون مسجل شه بانه!
- آیا می‌دانید؟ طسی دو بازی آینده هیچ تیمی نمی‌تونه ۴۰ امتیازی شه! ولی پرسپولیس میتونه ۱۵ امتیازی شه!
- لیبی رو بردن موزه باشگاه، «فتخارات پروتوس» رو نشونش بدن! دقیقاً مثل اینه که داوینچی رو بربری موزه لوور، «مونالیزا» رو نشونش بدی!
- وقتی بچه همون رو به گوشه تنها گیر میاری.

تریبون

کریم باقری، مربی پرسپولیس:

وظیفه من نبود که طر می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم.

امید نورافکن، هافبک استقلال:

استقلال: می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم.

محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتبال:

تیم ملی فوتبال: می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم.

علی کاشفیان، رئیس کمیته فوتبال:

فوتسال: گزارش می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم. من می‌خواهم در این مسابقات موفق باشم.

امروز در ورزش

- قاسم دهنوی، بازیکن فصل گذشته تیم صباای قم به صورت رسمی به تیم مشکلی پوشان پیوست.
- مهرداد کفشگری، هافبک دفاعی سابق پرسپولیس که در فصل اول در خونه‌به‌خونه حضور داشت، به سایپا ملحق شد.
- الهلال عربستان، حریف آسیایی استقلال برای تقویت خط حمله خود به دنبال جذب اشرفین شرقی، مهاجم تیم ملی مراکش است.
- رسانه‌های ترکیه‌ای از احتمال انتقال زلاتان ابراهیموویچ، مهاجم سوئدی منچستر یونایتد به سوپرلیگ این کشور خبر دادند.
- خوسه گونسالس، سرمربی سابق گرانادا به عنوان سرمربی جدید مالگانتخاب شد.
- مدیران باشگاه چیانگسوی چین به رامیرز، هافبک برزیلی خود اجازه دادند که این تیم را ترک کند و به اینتر ملحق شود.

رنال مادر بد تر بن نتایج یک دهه اخیرش را ثبت کرد

سقوط از کهکشان

بارسلونا بازی شب گذشته مقابل سویسوارا برگزار کند. ناگامی‌های اخیر رنال از تازه چهارم جدول پایین کشیده و این اتفاق به رویای قهرمانی آنها پایان داده است. بازیکنان رنال مادر بد بعد از شکست مقابل ویارنل در مصاحبه‌های خود اعتراف کردند که شانس برای قهرمانی بزرگی در فوتبال ایران شده و باعث کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا تا پایان فصل تلاش کنند.

افت فاحش رونالدو

شاید در یک دهه اخیر کمتر به یاد داریم که خبری از کریستیانو رونالدو در جدول گلزنان برتر لالیگا نباشد. در حالی که لیونل مسی با ۱۶ گل در جدول گلزنان اسپانیا یک‌هفته‌ای می‌کند، رونالدو حتی تازه‌های پایین‌ترین گل‌ها را هم ثبت شده، نیست. محرومیت ۴ جلسه‌ای در ابتدای فصل و ناگامی در گلزنی در هفته‌های بعدی یک فصل کابوس وار را برای بهترین بازیکن سال ۲۰۱۷ رقم زده است. خاموشی رونالدو به ستاره‌های دیگر این تیم از جمله گرت بیل، بنزما، مودریچ و کروس هم انتقال پیدا کرده تا آنها آمار ضعیفی در گلزنی در این فصل از خود بر جای بگذارند.

پایان رنال رویایی باز بدان؟

«تایخ اخیر خیلی ضعیف بوده‌اند اما ما باز هم برنده خواهیم شد. باید به بهترین شکل ممکن برنده شویم. به این نحو وضع تیم تغییر خواهد کرد.» این جملات بخشی از صحبت‌های یزدان بعد از شکست نامیدکننده مقابل ویارنل است. تا همین چندماه قبل دایما